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Strawberry & SAK ry ja jäsenliitot 
 

KIINTEÄT KOKOUSPAKETTIHINNAT 

 

Hotelli Koko päivän 

paketti 

Puolen 

päivän 

paketti 

Varaukset 

CLARION HOTEL 
HELSINKI​
Tyynenmerenkatu 2​
00220 Helsinki 

78€ 68€ events.cl.helsinki@strawberry.fi 

+358 10 850 3820 

CLARION HOTEL 
HELSINKI AIRPORT 

Taivastie 3, 01531 Vantaa 

74€ 64€ events.cl.airport@strawberry.fi 

+358 942415610 

CLARION HOTEL 
AVIAPOLIS 

Karhumäentie 5, 01530 Vantaa 

67€ 57€ events.cl.aviapolis@strawberry.fi 

+358 10 850 3810 

CLARION HOTEL MESTARI 

Fredrikinkatu  51-53 

00100 Helsinki 

76€ 66€ events.cl.mestari@strawberry.fi 

+358 293 200 460 
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HOBO HOTEL HELSINKI 

Kluuvikatu 4, 00100 Helsinki 

78€ 68€ events@hobohotel.fi 

+358 50 545 3070 

HOME HOTEL 
KATAJANOKKA 

Merikasarminkatu 1 A, 00160 
Helsinki 

69€ 59€ events.home.katajanokka@strawberry.fi 

 +358 293 200 620 

HOME HOTEL JUGEND 

Lönnrotinkatu 29, 00180 Helsinki 

72€ 62€ events.home.jugend@strawberry.fi 

 +358103444100 

QUALITY HOTEL SVEITSI 

Härkävehmaankatu 4 

05900 Hyvinkää 

72€ 62€ events.q.sveitsi@strawberry.fi 

+358 293 200 420 

Paketit sisältävät: 

●​ Koko päivän kokouspaketti: Aamupäivä- ja iltapäiväkahvi, lounas, tilavuokra 

●​ Puolen päivän kokouspaketti: Aamu- tai iltapäiväkahvi, lounas, tilavuokra puoli päivää 

KOKOUSALENNUS muut Suomen Strawberry hotellit 
 

Hotel Haven,  Hotel AX, Hotel Kämp, St George, Klaus K, Lilla Roberts,  
Fabian, Comfort Hotel Sello  
 
Kokouspakettialennus on 10% päivän kokouspakettihinnasta ja 
 tilavuokrista 15% (ei koske sesonkihinnoittelua) . 

 
Ryhmävaraukset: groups@strawberry.fi Kokousvaraukset: events@strawberry.fi 

MAJOITUSALENNUS SUOMESSA 

Yksittäiset huonevaraukset 20 % päivän huonehinnasta: 

Clarion Hotel Helsinki, Clarion Hotel Aviapolis, Clarion Hotel Helsinki Airport, Clarion 

Hotel Mestari, Comfort Helsinki Airport,Comfort Xpress Airport 
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Hotel Haven, Hotel Hobo, Home Hotel Jugend, Hotel AX, Kämp, St George, Klaus K, 

Lilla Roberts, Fabian, Home Hotel Katajanokka, Quality Hotel Sveitsi, Comfort Hotel  

Sello 

STRAWBERRY HOTELLIT POHJOISMAISESTI 

Yksittäisen työmatkustuksen 10% alennus päivän parhaasta hinnasta kaikissa 
Strawberry hotelleissa (n. 240 hotellia Pohjoismaissa) 

www.strawberry.fi  tai  www.strawberryhotels.com 

VARAUSOHJEET  
www.strawberry.fi  
 
Varaaminen sivustollamme edellyttää henkilökohtaisen profiilin luomista.  
Luo profiilisi valitsemalla «Liity jäseneksi».  
 
Jos olet jo Strawberryn jäsen, etsi henkilökohtainen profiilisi ja 
kirjaudu sisään sen avulla.  Yhdistä sopimuskoodi 70111353 profiiliisi «Oma sivu» -osan  
kohdassa «Omat tarjoukseni/sopimukseni».  

 

VAPAA-AJAN MATKUSTUS 

Vapaa-ajan (ei voimassa työmatkustuksessa) majoitusetu  -25% päivän 
huonehinnasta on varattavissa  varauskoodilla PROLEISURE  www.strawberry.fi 

 

 
Yhteyshenkilönne  
Sanna Tienari 
Head of Sales, Meetings&Events  
+358 40 512 1132 
sanna.tienari@strawberry.fi 
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